CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Organizadora do MPSPDHC

Fl. 1/2

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - EDITAL Nº 054/2016

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora, torna público o RESULTADO FINAL para ingresso no Curso de Mestrado Profissional em Segurança Pública, Direitos

Humanos e Cidadania - MPSPDHC, conforme a seguir por ordem de classificação:

Ord. Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME NOTA 1ª FASE

NOTA 2ª

FASE
NOTA 3ª FASE

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1.  7043001591 MOZARILDO MONTEIRO CAVALCANTI 92 99 26 72,33 APROVADO

2.  7043001593 ALBERTO CORREIA DE OLIVEIRA FILHO 73 95 40 69,33 APROVADO

3.  7043101512 ANDREIA SARAIVA XIMENES 83 82 42 69
APROVADO

4.  7043001609 CICERO RENATO PEREIRA ALBUQUERQUE 87 98 20 68,33 APROVADO

5.  7043001633 ALMIRO JOSÉ MELLO PADILHA 92 99 10 67 APROVADO

6.  7043001515 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 82 91 25 66 APROVADO

7.  7043001641 MAGNOLIA SOARES DA SILVA 82 84,5 31 65,83 APROVADO

8.  7043101567 CAYO CÉZAR DUTRA 90 87 20 65,66 APROVADO

9.  7043001499 KAESK ASSIS DE ALMEIDA 70 89,5 36 65,16 APROVADO

10.  7043001500 PATTY ANNY JACAÚNA COELHO 77 87,1 30 64,7 APROVADO

11.  7043001654 MIRIAM DI MANSO 78 83 30 63,66 APROVADO

12.  7043001603 ANNY KAROLLYNE DE OLIVEIRA LOPES 77 91 22 63,33 APROVADO

13.  7043001652 ADRINY SABRINA FERREIRA DOS SANTOS 72 80 35 62,33 APROVADO

14.  7043001607 MARCELLO RENAULT MENEZES 70 82,8 31 61,26 APROVADO

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Organizadora do MPSPDHC

Fl. 2/2

15.  7043001619 ALVARO DUARTE 82 75 24 60,33 APROVADO

16.  7043101569 ALESSANDRE FRANKLIN EVANGELISTA PINAGÉ 83 77,6 20 60,2 APROVADO

17.  7043001597 NAYARA CRISTHINA DOS SANTOS SILVA 75 81 24 60 APROVADO

18.  7043001536 IARA LOURETO CALHEIROS 88 81 10 59,66 APROVADO

19.  7043001516 PAULO HENRIQUE SILVEIRA DE LIMA 92 76,6 10 59,53 LISTA DE ESPERA

20.  7043001606 JOAO LUIZ PEREIRA DE ARAUJO 74 86 15 58,33 LISTA DE ESPERA

21.  7043001581 NATHÁLIA SANTOS VERAS 88 73 10 57 LISTA DE ESPERA

22.  7043001639 ISADORA RODRIGUES DA SILVA 71 70 26 55,66 LISTA DE ESPERA

23.  7043101519 SYLVIA AMÉLIA CANTANHEDE DE OLIVEIRA 75 70 22 55,66 LISTA DE ESPERA

24.  7043001494 LEONARDO MENEZES DOS SANTOS 87 73,1 5 55,03 LISTA DE ESPERA

25.  7043001622 ANA LUISA MORAES 72 80 12 54,66 LISTA DE ESPERA

26.  7043001491 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO MACHADO DA SILVA 75 75 11 53,66 LISTA DE ESPERA

Boa Vista-RR, 10 de março de 2017.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO MPSPDHC/UERR